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دبیرکل کمیته ملی المپیک از برگزاری اردوهای رشته های المپیکی در مشهد خبر داد.
کیکاووس سعیدی درباره برگزاری اردوهای المپیکی ها در سازمان ورزش آستان قدس، عنوان کرد: پیشنهادی از طرف 
سازمان ورزش آستان قدس واصل شد که امکانات مطبوعی برای برگزاری اردو دارند . قرار شد یک گروه فنی از امکانات بازدید 
کند که من، پیمان فخری، رغبتی و... از این امکانات بازدید کردیم.در واقع امکان سنجی صورت گرفت. شرایط را برای برگزاری 

اردوی رشته های المپیکی مطلوب دیدیم که به میزبانی تربیت بدنی آستان قدس برگزار خواهد شد.
ســعیدی درباره هزینه های برگزاری اردو در مشــهد، خاطرنشــان کرد: در بحث مخارج طبق توافق با آســتان قدس، 
فدراسیون ها پرداختی نخواهند داشت و هزینه ها را کمیته ملی المپیک با تخفیف خاص پرداخت خواهد کرد. رویکرد کمیته 
حمایت از رشته های المپیک و همین طور استفاده از فضای معنوی مشهد است تا ورزشکاران از آن استفاده کنند. از ۱۱ رشته، 

۹ یا ۱۰ رشته می توانند اردوها را برگزار  کنند.
وی در پاســخ به این ســؤال که از چه زمانی اردوها برگزار می شود، اظهارداشت: توافق ما از ابتدای سال ۱۴۰۰ تا زمان 
المپیک است. تفاهمنامه ای با دانشگاه آزاد منعقد می شود تا از مجموعه های ورزشی علوم تحقیقات در تهران استفاده شود. 

همین طور از دانشگاه آزاد بوشهر هم برای تطبیق آب و هوایی استفاده خواهد شد.
وی در پاســخ به سؤالی دیگر مبنی بر کمک به فدراســیون ها، تصریح کرد: پرونده کمک های ویژه با مبلغ ۲۰ میلیارد 
تومان بسته شد. احتمالا اوایل سال آینده بعد از تعطیلات این احتمال وجود دارد که پرداختی به فدراسیون ها داشته باشیم.

برگزاری اردوهای رشته های المپیکی در مشهد
دادگاه حکمیت ورزش برای سومین بار اعلام رای پرونده شکایت جودو ایران از فدراسیون جهانی را به 

هفته آینده موکول کرد.
در حالی که قرار بود جمعه هشــتم اسفندماه دادگاه حکمیت ورزش درخصوص شکایت ایران از فدراسیون جهانی و 
تعلیق جودو ایران رأی خود را صادر کند، برای سومین بار رأی اعلام نشد و قرار است هفته آینده تصمیم نهایی اتخاذ و 

رأی نهایی اعلام شود.
دادگاه حکمیت ورزش درباره رســیدگی به پرونده شــکایت جودو ایران علیه فدراســیون جهانی، ۲۶ شــهریورماه 
تشــکیل جلســه داد. در دادگاه هیئت داوران در پایان جلســه پس از اســتماع تمامی دفاعیات اعلام کرد که هر چند 
قضات دادگاه ورزش آمادگی دارند برای اینکه اعلام رای کنند، اما اســتثنائا این فرصت را به رؤســای فدراسیون جهانی 
جودو و ایران دادند تا چنانچه بتوانند ظرف کمتر از 3۰ روز به توافق و تفاهم دســت پیدا کنند، دادگاه تفاهم را مبنای 
 رای خــودش قرار بدهد، در غیر این صورت دادگاه روند رســیدگی خــودش را تکمیل خواهد کرد و رای خودش را اعلام 

خواهد کرد. 
در این مهلت تعیین شــده بین دو فدراسیون ایران و فدراسیون جهانی جودو توافقی صورت نگرفت بعد از آن دادگاه 
حکمیت ورزش با ارسال ایمیلی اعلام کرد که بعد از بررسی پرونده ۲۹ ژانویه رأی نهایی را صادر می کند که این کار صورت 

نگرفت و زمان ۲۶ فوریه )هشتم اسفندماه( برای آن اعلام شد که بازهم به تعویق افتاد.

دادگاه حکمیت ورزش، بازهم رأی پرونده جودو را اعلام نکرد 

*سمیع اله قاصد آبادی در مسابقات اسکواش گرامیداشت شهدای نیروی دریایی 
ارتش، دست به حرکت جوانمردانه ای زد و در تمام طول مسابقه با حریف مصدوم 
خود مدارا کرد. قاصدآبادی که در مســابقات اسکواش رنکینگ بین المللی که در 
سالن حیدرنیا تهران برگزار می شود به مصاف علیرضا شاملی دیگر ملی پوش ایران 
رفت و زمانی که مچ دســت شاملی به شدت آســیب دیده بود و او ضربات طرف 
دســت آسیب دیده خود را نمی توانست پاســخ دهد، ضربات وارده به حریف را به 
ســمتی هدایت کرد تا مصدومیت این بازیکن افزایش پیدا نکند.شاملی که مجبور 
بود برای حفظ رنکینگ بین المللی خود تا پایان بازی در زمین بازی حاضر باشد با 
دســت مصدوم خود تا آخرین لحظه بازی کرد.قاصدآبادی حتی در زمانی از بازی 
که می توانست با پیروزی ۱۱ بر صفر، رنکینگ خود را به بهترین شکل افزایش دهد 
و به رنکینگ ارزشمند شــاملی لطمه وارد کند، توپ را راهی اوت کرد.در پی این 
اقدام ارزشی، رئیس فدراسیون کشورمان در پیامی ضمن تبریک و تشویق سمیع اله 
قاصدآبادی با اهدای یک راکت حرفه ای کمیاب از این حرکت پهلوانانه تقدیر کرد.
*مرحله هفتم اردوی تیم ملی کاراته کشورمان که با رعایت پروتکل های بهداشتی 
از ۲ اسفند ماه در مجموعه ورزشی انقلاب آغاز شده بود، صبح دیروز به پایان رسید.
طبق اعلام سید شهرام هروی سرمربی تیم ملی، مرحله هفتم اردو تیم ملی کاراته 
آقایان کشــورمان از ۱۴ اسفند ماه در مجموعه ورزشــی انقلاب آغاز و تا اعزام به 
مسابقات استانبول ادامه خواهد داشت. نخستین مرحله از رقابت های لیگ جهانی 
در سال ۲۰۲۱ موسوم به »کاراته وان« طی روزهای ۲۲ تا ۲۴ اسفندماه به میزبانی 

ترکیه در شهر استانبول برگزار خواهد شد.
*رئیس فدراســیون والیبال اطمینان داد کاپیتان تیم ملی ایران با آمادگی بالا در 
المپیک توکیو حاضر می شود.ســعید معروف، کاپیتان تیم ملی والیبال حالا دیگر 
نزدیک به دو سالی اســت که از مسابقات باشگاهی دور شده و فقط سال گذشته 
در رقابت های ملی شــرکت کرده است.قرارداد معروف با باشگاه بایک موتور چین 
و به تعویق افتادن چند باره مســابقات این کشــور باعث شده تا نگرانی هایی بابت 
آمادگی پاســور ایران در المپیک توکیو وجود داشــته باشــد.محمدرضا داورزنی، 
رئیس فدراســیون والیبال در این باره گفت: سعید در طول این مدت تمرین کرده 
اســت. او قراردادی را با باشــگاه چینی داشت و این کشور به دفعات مسابقاتش را 
کنســل کرد. برنامه ای که از معروف شــنیدم، او این روزها دائما تمرین می کند. 

مطمئنم که جای نگرانی نیست.

خواندنی از ورزش ایران

یادی از شهید مدافع حرم مرتضی مسیب زاده
افسر متخصص
شــهید مدافع حرم مرتضی مسیب زاده در ۲3 
تیر سال ۶۱ در فردیس کرج متولد شد. با اینکه در 
رشته مهندسی کشاورزی پذیرفته شده بود اما به 
سپاه پاسداران پیوست تا به مقصودش یعنی جهاد 
و شهادت نزدیک تر شود. البته بعدها وارد دانشکده 
یگان مخصوص شــد و در دانشــگاه افسری ادامه 
تحصیل داد و مسئولیت های مختلفی داشت. این 

شهید چند نوبت به عنوان مدافع حرم به سوریه اعزام شد و حدود دو سال در 
این کشور حضور داشت. او یک افسر ارشد متخصص و منحصر به فرد در زمینه 
خود در ســطح کشور بود، یک افسر نظامی به تمام معنا بود که خود را فدای 
مام میهن کرد. ســوای اعتقادات مذهبی که ما داریم مرتضی خودش را فدای 
آســودگی ناموس ما در ایران کرد. زمانی که در داخل کشور بود نیز به عنوان 
یک معلم و تحلیلگر امور سیاسی و سخنران حلقه های سیاسی در پایگاه های 
بسیج حضور داشت. با دو تن از همرزمان به تاریخ ۱۴ خرداد ۹5 در مقری در 
خلسه، یکی از مناطق جنوبی حلب مستقر بود، که متاسفانه گرای آنها لو رفت 
و مورد حمله خمپاره ای قرار گرفتند و به دیدار معبود شتافتند. در وصیت نامه 
شهید مدافع حرم مسیب زاده می خوانیم: »عزیزان، نماز را حتی سبک نشمارید 
و لحظه ای از توفیق خدمتگزاری به مادرتان غافل مشوید که خیر دنیا و آخرت 

نصیبتان شده است. خواهرانم برای دیگران در نماز و حجاب الگو باشید.«

اخبار کوتاه از فوتبال

حدیث دشت عشق

رقابت 68 نامزد برای کسب 11 سمت مدیریتی

برگزاری انتخابات سرنوشت ساز فوتبال
چه کسی امروز رئیس فدراسیون می شود؟!

سرویس ورزشی-
رئیس فدراســیون فوتبال امروز بــا رای اعضای 

مجمع این فدراسیون انتخاب خواهد شد.
انتظارها برای برگزاری انتخابات فدراســیون فوتبال به 
سر آمده و امروز تکلیف ریاست فدراسیون فوتبال و اعضای 
هیئت رئیســه این فدراسیون مشــخص خواهد شد. مجمع 
انتخاباتی فدراســیون فوتبال متشکل از ۸۹ عضو )فقط ۸۷ 
عضو در مجمع حق رای خواهند داشــت( امروز یکشــنبه 
ســاعت ۱۰ صبح در سالن اجلاس سران گرد هم می آیند تا 
تکلیف مهم ترین ورزش ایران را تعیین و آینده این ورزش را 
به دستان ریاست جدید و اعضای هیئت رئیسه واگذار کنند.

برگزاری انتخابات این فدراســیون در شرایطی است که 
یک سال قبل کمتر کسی تصور می کرد بعد از ایرادهای فیفا 
به اساسنامه این فدراسیون و مشکلاتی که در ادامه در مسیر 
تصویب اساسنامه به وجود آمد، انتخابات در سال ۹۹ برگزار 
شود اما بالاخره مجمع انتخاباتی امروز تشکیل می شود و در 
حضور وزیر ورزش و معاون وی، صاحبان آرا تکلیف ۱۱ عضو 

هیئت رئیسه را مشخص خواهند کرد.
حســاس ترین بخش این انتخابات، مربــوط به رقابت 
چهار نامزد ریاســت فدراســیون فوتبال است که برخلاف 
پیش بینی هــا، هیچ یک از انتخابــات کناره گیری نکرده اند. 
این موضوع به این معنی اســت که هر چهار نفر نســبت به 
موفقیت خود در این انتخابات امیدوار هستند و قرار نیست 
کســی به نفع کس دیگری کنار بــرود و احتمالا در رقابتی 
نزدیک، صاحب طبقه پنجم ســاختمان فدراسیون فوتبال و 
اتاق ریاست خواهد شد. مصطفی آجرلو، شهاب الدین عزیزی 
خادم، علی کریمی و کیومرث هاشمی چهار نفری هستند که 
پا به این عرصه گذاشــته اند و بــا برنامه های خود امیدوار به 
خروج فوتبال ایران از رکود هستند و قصد دارند فدراسیونی 

بدهکار را از بحران خارج کنند.
بــه جز صندلــی ریاســت، باید تکلیف ۱۰ کرســی 
هیئت رئیســه هم مشــخص شــود. بعد از تعیین ریاست 
فدراســیون فوتبــال، نوبت به رای گیری برای ســه نامزد 

پیشنهادی رئیس جدید برای ســمت های نایب رئیس اول، 
دوم و ســوم )بانوان( است. اعضای مجمع به نفرات معرفی 
شده رای خواهند داد و کسی که 5۰ درصد آرا را به دست 
آورد، می تواند همراه با رئیس جدید راهی ساختمان سئول 

شود.
در ادامــه حاضــران برای ســمت های باقــی مانده در 
هیئت رئیســه رای گیری می کنند. از میان داوطلبان، دو نفر 
از میــان مدیران عامل باشــگاه ها، دو نفر از میان رؤســای 
هیئت های فوتبال و همین طور ســه نفر از میان کارشناسان 
انتخاب خواهند شــد. در این بخش هــم نفراتی که در هر 
بخش بیشترین آرا را به دســت بیاورند، راهی هیئت رئیسه 
می شوند که با توجه به تعدد نامزدها، احتمالا آرا میان افراد 
مختلف تقسیم خواهد شد و رقابت سخت تر از بخش ریاست 
اســت. به طور کلی ۶۸ نفر برای این انتخابات در سمت های 
مختلف نامزد شده اند که نهایتا ۱۱ نفر برگزیده خواهند شد.
در زیر نگاهی به اســامی نامزدهای ریاست فدراسیون 

فوتبال، نواب رئیس پیشــنهادی و سایر اعضای هیئت رئیسه 
خواهیم انداخت )اسامی نامزدها به ترتیب حروف الفبا است(:

۱- مصطفی آجورلو 
نواب رئیس پیشنهادی: حسن نصراصفهانی، امیرحسین 

)سعید( فتاحی و لیلا سادات محمدیان
۲- شهاب الدین عزیزی خادم

نواب رئیس پیشنهادی:شهره موسوی)منصور قنبرزاده و 
حیدر بهاروند نواب رئیس اول و دوم پیشنهادی عزیزی خادم 
بودند که قنبرزاده از حضور در انتخابات انصراف داد و بهاروند 

نیز رد صلاحیت شد(
3- علی کریمی

نواب رئیس پیشنهادی: مهدی مهدوی کیا، سعید دقیقی 
و فاطمه علیپور

۴- کیومرث هاشمی
نواب رئیس پیشنهادی: علیرضا رحیمی، غلامرضا بهروان 

و پریا شهریاری

بهاروند در انتخابات شرکت می کند؟
برگزاری انتخابات فدراســیون فوتبال در شرایطی است 
که دیروز صفی الله فغان پور، مســئول حقوقی فدراســیون 
فوتبال اعلام کرد حتی اگر تا صبح امروز یکشــنبه نهادهای 
نظارتی مجوز حضــور او در انتخابات را صادر کنند، بهاروند 
می تواند برای حضور در پســت نایب رئیســی در انتخابات 
شرکت کند.  اینکه حیدر بهاروند بعد از رد صلاحیت، تلاش 
خود را برای گرفتن تأیید صلاحیــت و حضور در انتخابات 
فدراسیون فوتبال شــروع کرده است، خبر تازه ای نیست. از 
آنجا که رد صلاحیت بهاروند از سوی نهادهای نظارتی بوده 
اســت، او در تلاش بوده تا مشکل خود را حل کند و بتواند 
تا پیش از برگزاری انتخابات فدراســیون فوتبال حتی برای 
نایب رئیسی هم که شده شانس خود را در انتخابات بیازماید.
صفی الله فغان پور، مسئول حقوقی فدراسیون فوتبال در 
تازه تریــن صحبت های خود درباره قانونی بودن این تلاش و 
امکان حضور بهاروند در انتخابات فدراســیون فوتبال عنوان 
داشــته اســت: آقای بهاروند از ســوی کمیته انتخابات رد 
صلاحیت نشده اند که حالا برای تأیید دوباره صلاحیت شان 
نیازی به نظر کمیته انتخابات باشــد. رد صلاحیت ایشان از 
سوی نهادهای نظارتی بوده است. حالا هم حتی اگر تا صبح 
یکشنبه نهادهای نظارتی مجوز حضور او در انتخابات را صادر 
کنند، بهاروند می تواند برای حضور در پست نایب رئیسی در 

انتخابات شرکت کند.
چالش های پیش روی فدراسیون

تیم مدیریتی جدید فدراسیون فوتبال که امروز معرفی 
می شــود چالش های بســیاری پیش رو دارد. پیچیده شدن 
مسیر صعود تیم ملی فوتبال کشورمان به جام جهانی ۲۰۲۲ 
قطر و تعیین تکلیف میزبان رقابت های گروه سوم ، مهلت یک 
ساله فیفا برای گرفتن تأییدیه ماده یک اساسنامه از دولت و 
مجلس، به ثمر رسیدن طرح نظام جامع باشگاهداری، بدهی 
۶ میلیون و ۱3۷ هزار یورو به سرمربی سابق تیم ملی )مارک 
ویلموتس( از جمله مشکلاتی است که تیم جدید مدیریت به 

محض حضور در فدراسیون با آن مواجه خواهند شد. 

مناجاتی: شیرازی چرا دوباره رئیس هیئت فوتبال تهران شد؟
سرمربی اسبق تیم ملی فوتبال کشورمان از انتخاب مجدد حبیب الله شیرازی 
به عنوان رئیس هیئت فوتبال اســتان تهران انتقاد کرد.مهــدی مناجاتی، درباره 
انتخاب دوباره حبیب الله شیرازی به عنوان رئیس هیئت فوتبال استان تهران اظهار 
داشــت: شیرازی در این ۱۲ سال در فوتبال چه کار کرده که دوباره انتخاب شده 
است؟ سِمت ها را تقسیم می کنند و بدبختانه سهمیه فوتبال تهران به ایشان افتاده 
اســت. آن وقت پیشکسوتان فوتبال و اساتید من در خانه نشسته اند. ما بازیکنان 
جوان و نوجوان زیادی داریم، اما مربیان ما کجا هســتند؟ » قبلًا پیشکســوتان 
پس از بازنشستگی این قدر کارنامه داشتند تا به ریاست برسند.« وی ضمن بیان 
این جمله عنوان کــرد: این افراد، چه تخصصی در ورزش و فوتبال دارند؟ زمانی 
که مربی تیم جوانان بودم، به مربیان تیم های جنوب تهران و شهرســتان ها سر 
می زدم، اما این آقایان در انتخابات  یک نفر را انتخاب می کنند. این کار درســت 
نیســت. شرایط مدیریتی ما هم مانند وضعیت فوتبال ماست.سرمربی اسبق تیم 
ملی فوتبال ایران درخصوص انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال که امروز برگزار 
خواهد شد، گفت: دیگر نیازی به برگزاری انتخابات نیست. آنها زحمت نکشند و 
خودشان یک نفر را رئیس بگذارند. حیف است که این تماشاگران، حنجره خود را 

برای تیم های ملی و باشگاهی پاره می کنند. امیدوارم آقایان موفق باشند!
درگذشت مربی سابق ذوب آهن و دستیار کی روش

جسد مربی دروازه بان های ســابق ذوب آهن در خانه اش پیدا شد. جسد دز 
مک آلینان مربی دروازه بان های ذوب آهن و دستیار کی روش در تیم ملی کلمبیا 
در خانه اش در ایرلند پیدا شده است و دیروز طی اخباری شنیده شده است که 
این مربی دســت به خودکشی زده اســت.او در دوران مربی گری امید نمازی و 
علیرضا منصوریان در تیم ذوب آهن دســتیار این دو مربی بود و همچنین سابقه 

دستیاری کارلوس کی روش در تیم ملی کلمبیا را هم داشت. 
آخرین اخبار از نقل و انتقالات نیم فصل لیگ برتر

*تیم فوتبال شهرخودرو فعالیتش در پنجره نقل و انتقالات زمستانی را با 3خرید 
در این هفته آغاز کرد. یوســف وکیا و حســام پورهاشم، بازیکنان سابق گل گهر 
ســیرجان و مهرداد بایرامی، مهاجم نیم فصل نخســت نساجی مازندران با عقد 

قراردادی شاگرد مهدی رحمتی در شهرخودرو شدند.
*پس از مذاکرات مدیران باشگاه پرسپولیس با همتایان خود در پرتغال، سرانجام 
حضور مغانلو در پرســپولیس تا حدود زیادی قطعی شــده و اگر اتفاق خاصی رخ 
ندهد، او پس از مهدی ترابی، دومین خرید زمستانی سرخپوشان خواهد بود.تنها 
نکته ای که قطعی شدن انتقال مغانلو به پرسپولیس را به تاخیر انداخته بسته بودن 
پنجره نقل و انتقالات این باشــگاه است زیرا برای صدور ITC و رضایت نامه مغانلو 
باید پنجره نقل و انتقالاتی پرسپولیس باز باشد. به همین دلیل سرخ پوشان برای 
رسمی شدن انتقال این بازیکن منتظر هستند وکیل ماریو بودیمیر با ارسال نامه ای 
به فیفا دریافت مطالبات و سود طلب وی را تائید کند و پس از آن با بازشدن پنجره 
نقل و انتقالاتی پرسپولیس، آخرین مراحل جذب این مهاجم لژیونر را انجام بدهند.
*عرفان گل محمدی بازیکن نیم فصل گذشــته نســاجی مازندران با عقد قرارداد 
رســمی، به تیم فوتبال اســتقلال پیوســت و شــاگرد محمود فکری در این تیم 
شــد.گل محمدی قرار بود طی توافق باشــگاه استقلال و نســاجی، با سجاد آقایی 
معاوضه شود و پس از انجام فرایندهای تعیین شده، این بازیکن رسما آبی پوش شد.
اعلام برنامه بازی های مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی 

پنجشنبه 21 اسفند
*ذوب آهن اصفهان......................................................شهر خودرو مشهد)ساعت ۱5(
*گل گهر سیرجان......................................................................مس کرمان)ساعت۱5 (
*ماشین  سازی تبریز..................................................فولاد خوزستان)ساعت ۱5:۱5(
*نساجی مازندران...........................................................................سایپا)ساعت ۱5:۱5(
*پیکان........................................................................................استقلال)ساعت ۱۷:3۰(

جمعه 22 اسفند
*شهرداری بردسکن............................................خوشه طلایی ساوه)ساعت ۱۴:3۰(
*استقلال ملاثانی.......................................................شاهین بندر عامری)ساعت ۱5(
*مس نوین کرمان.....................................................................پرسپولیس)ساعت ۱5(
*اتحاد کامیاران....................................................................قشقایی شیراز)ساعت ۱5(
*آلومینیوم اراک..................................................................................هوادار)ساعت ۱5(
*ملوان انزلی............................................................................ویستا توربین)ساعت ۱5(
*پارس جنوبی جم..................................................................پاس همدان)ساعت ۱5(
*تراکتور تبریز.........................................................شهرداری ماهشهر)ساعت ۱5:3۰(
*نفت مسجد سلیمان.....................................................خیبرخرم آباد)ساعت ۱۶:۴5(
*سپاهان........................................................................مس رفسنجان)ساعت ۱۷:3۰(

شنبه 23 اسفند
*صنعت نفت آبادان...........................................داماش پارسه تهران)ساعت ۱5:3۰(

 استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۴۰ 
درصد از یک اکیپ امدادرسان در شهر زلزله زده 
سی سخت به کرونا مبتلا بودند که پس از انجام 

تست کرونا بلافاصله برگشت داده شدند.
به گزارش ایرنا، حســین کلانتری روز شنبه در 
نشست ستاد استانی مقابله با کرونا در یاسوج اظهار 
داشــت: به صراحت اعلام می شود که هیچ نیازی به 
نیروی انسانی امدادگر در زلزله سی سخت وجود ندارد.

وی افزود: ورود هر اکیپ امدادی به سی سخت 
باید با هماهنگی دانشگاه علوم پزشکی کهگیلویه و 
بویراحمد پس از انجام تست کرونا باشد و در ورودی 

این شهر از افراد تست گرفته می شود.
استاندار کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: هم 
اینک ۱5 هزار تســت رپید در دنا انباشته شده که 
می طلبد با استفاده از ظرفیت طرح شهید سلیمانی در 
دنا میزان تست ها از خانواده های زلزله زده افزایش یابد.

کلانتری تاکید کرد: بسیاری از خانواده ها در چادر 
اسکان دارند و این مسئه امکان شیوع ویروس کرونا 

را افزایش می دهد.
وی ابراز داشت: از ورود نیروی انسانی به منطقه 
سی ســخت معذور هســتیم و همچنین ترددهای 

بی مورد باید کاهش یابد.
اســتاندار کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: ۶ 
مرکز مختلف برای پیگیری امور بازسازی و نوسازی 

منازل زلزله زدگان ایجاد شده است تا از تجمع مردم 
زلزله زده جلوگیری شود.

کلانتری افزود: وضعیت شهرستان بویراحمد از 
نارنجی به زرد تغییر یافته و دو شهرستان کهگیلویه 
و گچساران همچنان در وضعیت نارنجی قرار دارند.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد تاکید کرد: ورود 
خودروهای با پلاک خوزستان به این استان صد درصد 

ممنوع است و به طور قطع جلوگیری خواهد شد.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد :

اسکان زلزله زدگان سی سخت در چادر باعث شیوع کرونا می شود

اهواز- خبرنگار کیهان : 
رئیس مرکز بهداشت شرق اهواز گفت: در 
حال حاضر در شرق اهواز روزانه یک هزار و 
۵۰۰ تست PCR و رپید گرفته می شود که در 
مجموع حدود ۴۰ درصد این نمونه ها مثبت 

می شوند. 
امراله مردانی ، با اشاره به وضعیت شیوع کرونا 
در شرق اهواز اظهار کرد: در چند روز گذشته روند 

مراجعات به مراکز منتخب شــرق اهواز ثابت بوده 
است و همچنان در قله پیک هستیم. وی با اشاره 
به روند نمونه گیری از بیماران و افراد مشکوک به 
کرونا افزود: پنج مرکز منتخب در شــرق اهواز در 
حال فعالیت هستند و یک اتوبوس آمبولانس نیز در 
خیابان سلمان فارسی مستقر است، به زودی یک 
مرکز منتخب دیگر نیز برای انجام نمونه گیری در 

شرق اهواز راه اندازی می شود.

رئیس مرکز بهداشت شرق اهواز:

۴۰ درصد نمونه های روزانهPCR اهواز مثبت اند

پیکر مطهر شــهید مجید رجایی که در درگیری های زاهدان به 
شهادت رسید، صبح دیروز در فاروج تشییع و در روستای نجف آباد 

این شهر به خاک سپرده شد.
حجت الاسلام رضا نوری، نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی بر پیکر این 
شهید نماز خواند. اســتوار یکم رجایی در درگیری های روز پنج شنبه کورین 

زاهدان، هنگام حفاظت از پاسگاه انتظامی به شهادت رسید.

پیکر شهید »مجید رجایی« تشییع شد

پیکر مطهر شهید سرهنگ بیرجند بیگ محمدی از خلبانان پایگاه 
چهارم شکاری دزفول که 33 سال قبل در یک عملیات برون مرزی به 

شهادت رسیده بود، در دزفول تشییع شد.
صبح دیروز آئین تشــییع پیکر مطهر شــهید بیــگ محمدی به صورت 
خودرویــی و با رعایــت پروتکل های بهداشــتی از دروازه اصلی پایگاه چهارم 
شکاری دزفول تا مسجد این پایگاه برگزار شد. پیکر مطهر این شهید والامقام 

برای خاک سپاری به زادگاهش تهران منتقل می شود.
شهید سرهنگ خلبان بیگ محمدی در ســال ۲۶ در تهران متولد شد، 
تحصیلات ابتدایی و متوسطه را در پایتخت گذراند و در سال ۴۹ تحت عنوان 

همافر به استخدام نیروی هوایی درآمد.
این شــهید والامقام بعد از گذراندن دوره های تخصصی وســایل زمینی 
هواپیمای اف ۴ در ایران و آمریکا تغییر رشــته داد و به دانشگاه خلبانی روی 
آورد و آموزش خلبانی را با پرواز با هواپیمای اف 33، تی ۴۱، تی 3۷ و تی 3۸ 

با 35۰ ساعت پرواز سپری کرد.
مراسم تشییع و تدفین این شهید والامقام ۲5 رجب مصادف با ۱۹ اسفند 
همزمان با سالروز شهادت امام موسی کاظم )ع( و در آستانه ولادت این شهید 

بزرگوار با رعایت پروتکل های بهداشتی در تهران برگزار خواهد شد.

پس از 33 سال جاوید الاثر بودن؛
پیکر خلبان پایگاه هوایی دزفول تشییع شد

حاج »حســن عبادی« جانباز مراغه ای دوران هشت سال دفاع 
مقدس پس از تحمل 36 ســال رنج و درد جانبازی به خیل همرزمان 

شهیدش پیوست. 
این یادگار دوران دفاع مقدس در لباس مقدس ارتش جمهوری اســلامی 
ایران، در ســال ۱3۶3 و در منطقه عملیات جنوب براثر انفجار مین از ناحیه 
پا و چشــم به درجه جانبازی نائل آمده بود. به نقل از روابط عمومی اداره کل 
حفظ آثار و نشــر ارزش های دفاع مقدس استان، پیکر حاج »حسن عبادی« 
امروز )یکشنبه ( در گلشن زهرای مراغه تشییع و در جوار همرزمان شهیدش 

به خاک سپرده می شود.

 جانباز 7۰ درصد مراغه ای
 به همرزمان شهیدش پیوست

دو نفر از مدافعان ســلامت استان خوزستان در شهرهای اهواز و 
باغملک به دلیل ابتلا به بیماری کرونا به همکاران شهیدشان پیوستند.

دو نفر از اعضای کادر درمان اســتان خوزستان به نام های »فاطمه نجمه 
سادات« مامای بیمارستان امیرالمؤمنین اهواز و »حمیرا احمدی« بهورز شبکه 
بهداشــت شهرســتان باغملک به علت مبارزه با این بیمــاری به کرونا مبتلا 

شده اند و جان خود را از دست دادند.
در همین زمینه فرمانده عملیات مقابله با کرونا در حوزه بهداشت و درمان 
اســتان خوزستان در پی شهادت دو تن از مدافعان سلامت خوزستانی پیامی 

را صادر کرد.

شهادت 2 تن  از مدافعان سلامت خوزستان 

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با 
بیان اینکه اولویتی مهم تر از کرونا در وزارت 
بهداشت وجود ندارد، گفت: باید مراقبت کرد 
تا در خصوص تزریق واکسن رانت برای کسی 

ایجاد نشود.
به گزارش خبرگزاری فارس از قم ، سعید نمکی 

در جلسه ستاد دانشــگاهی مقابله با کرونا در قم با 
بیان اینکه نبایــد بگذاریم کانون های آلوده بیماری 
به همدیگر بپیوندند، تصریــح کرد: محکم بر روی 
 اجرای پروتکل ها بایستید  و از هیچ کس به جز خدا، 

نهراسید.
وی تصریح کرد: منحنی های ثابت در اســتان ها 

برای بنده که بدبین هســتم، دلخوش کننده نیست 
چون همیشــه از روز اول، بدتریــن وضعیت را در 

نظر گرفتم. 
وی با اشاره به دیدار با علما و مراجع تقلید تصریح 
کرد: بسیار خرسند شدم که علمای قم هم از عملکرد 

مدیریت کرونا راضی بودند.

وزیر بهداشت:

رانت تزریق واکسن برای هیچ کس مهیا نمی شود

وزیر صنعت، معــدن و تجارت گفت: این 
وزارتخانه به دنبال افزایش تولید خودرو برای 
متعادل کردن قیمت و جلوگیری از نوسانات در 

این حوزه است.
علیرضا رزم حسینی دیروز شنبه در بویین زهرا به 
خبرنگاران گفت: شورای رقابت براساس سیاست هایی 
که دارد قیمت های دستوری را اعلام کرده و وزارت 
صمت هم برای متعادل کردن قیمت خودرو به سمت 

افزایش تولید رفته است.
رزم حسینی اضافه کرد: این سیاست تا به امروز 
پیشرفت خوبی داشته است و واحدهای خودروساز 

در حال تولید خودرو هستند. 
وی با اشــاره به وضعیت تولید فولاد در کشور، 
گفت: در این حــوزه در حال حاضر وضعیت خوبی 
داریم و تا حدود زیادی یکی از کشورهای صادرکننده 

در حوزه فولاد هستیم.
رزم حسینی افزود: در ســال آینده هم چندین 
واحــد صنعتی در حوزه فولاد به بهره برداری خواهد 
رســید که امیدواریم این واحدهای صنعتی، تولید 
فولاد را در کشور به میزان تعیین شده در چشم انداز 

۱۴۰۴ برسانند.

دادستان نظامی سیستان و بلوچستان گفت: 
به دنبــال وقوع حوادث اخیر در گذر مرزی با 
کشور پاکســتان پرونده ای در این ارتباط در 
دادسرای نظامی این استان تشکیل شده است.
علیرضا موســایی اظهار داشــت: درباره حوادث 
رخ داده در گذر مرزی شمسر شهرستان سراوان، از 
همان لحظات ابتدایی پرونده ای در دادسرای نظامی 
سیســتان و بلوچستان تشکیل شد که به طور ویژه 
در دست رسیدگی اســت. وی تاکید کرد: سازمان 
قضایی نیروهای مسلح سیستان و بلوچستان با رعایت 
عدالت و انصاف به موضوع رسیدگی می کند و قطعا 
احقاق حق خواهد شد. دادستان نظامی سیستان و 
بلوچســتان در مورد حمله به پاسگاه کورین گفت: 
تعرض مســلحانه به این مرکز انتظامی توسط اشرار 
مســلح و معاندان نیز با حساسیت و دقت لازم و به 
طور ویژه دنبال خواهد شــد. وی اظهار داشت: ابعاد 

این حوادث در دست بررسی است.

مرحله نخست طرح تعریض جاده کردکوی - 
بندرترکمن به طول 1۰ کیلومتر با اعتباری بالغ 
بر 36۰ میلیارد ریال دیروز با حضور معاون اول 

رئیس جمهوری به بهره برداری رسید. 
جهانگیــری همچنیــن در این مراســم چهار 
دوربرگردان عریض محور بهشهر- گرگان- آزادشهر 

را نیز افتتاح کرد.
طرح چهــار بانده کــردن محــور کردکوی - 

بندرترکمن از سال ۹۸ آغاز شده بود.
مدیرکل راه و شهرسازی گلستان از افتتاح و آغاز 

عملیات اجرایی ۱۹ پروژه عمرانی در گلستان خبر داد 
و گفت: دیروز در مجموع ۱۹ پروژه با اعتبار دو هزار 

و ۸۴۰ میلیارد ریال آغاز و یا افتتاح شد.
حســین محبوبی افــزود: آغازمرحله  دوم جاده 
بندرترکمن - آق قلا به طــول 3۴ کیلومتر با اعتبار 
هزار و ۱۰۰ میلیارد ریال، بهره برداری از ۲۲ کیلومتر 
روکش آسفالت راه های روستایی، شش دستگاه پل 
روستایی، ۱3 پروژه در راه آهن و نیز شروع عملیات 
هشت دوربرگردان از طرح های دیروز اداره کل راه و 

شهرسازی گلستان بود.

وی گفــت: همچنیــن بــا حضور وزیــر راه و 
شهرســازی، عملیات اجرایی 3۱۶ واحد مسکونی 
طرح اقدام ملی مســکن در شــهرهای بالای ۱۰۰ 
هزار نفر آغاز و جشــن خاتمه طرح مسکن مهر در 

گلستان برگزار شد.
به گفته مدیرکل راه و شهرسازی گلستان، مجموع 
واحدهای مسکن مهر در این استان 3۷ هزار و ۸۶5 
واحد اســت که ۲۹ هزار و ۴۱۴ واحد در شهرهای 
بالای ۲5 هزار نفری و هشت هزار و ۴5۱ واحد نیز در 
شهرهای زیر ۲5 هزار نفر جمعیت ساخته شده است.

وزیر صمت:
وزارت صنعت به دنبال 

افزایش تولید خودرو است

دادستان نظامی سیستان و بلوچستان:
پرونده قضایی در دادسرای نظامی 

به دنبال وقوع حوادث اخیر سراوان 
تشکیل شد

مرحله اول تعریض جاده کردکوی-  بندرترکمن افتتاح شد

باند  بویراحمد گفت:  و  انتظامی کهگیلویه  فرمانده 
قمار آنلاین و پولشویی در فضای مجازی با گردش مالی 
1۰۰ میلیارد ریال در یاسوج شناسایی و دستگیر شدند.

سرتیپ کیقباد مصطفایی در این باره اظهار داشت: طی 
اقدامات فنی و اطلاعاتی به عمل آمده مشخص شد اشخاصی 
در اســتان اقدام به اجاره کارت های بانکی برای استفاده در 
سایت های قمار و شرط بندی آنلاین می کردند که در دستور 

کار کارشناسان پلیس فتا استان قرار گرفت.

وی افزود: ماموران با هماهنگی مرجع قضایی و با انجام 
اقدامات صورت گرفته و تلاش شبانه روزی، یکی از متهمان 

اصلی را شناسایی و دستگیر کردند.
فرمانــده انتظامی کهگیلویه و بویراحمــد ادامه داد: در 
بررسی اولیه تعداد زیادی کارت بانکی به نام اشخاص مختلف 
و یک دستگاه گوشــی همراه هوشمند و برگه های رمز دوم 
و تعــداد دیگری اطلاعات کارت های بانکی از آن کشــف و 

ضبط کردند.

 ســردار مصطفایی تصریــح کرد: متهم بــا مواجهه با 
مستندات پرونده متشکله به بزه انتسابی اعتراف کرد.

وی ابراز داشــت: از طریق تلگرام با اشخاصی در فضای 
مجازی به ویژه در ســطح اســتان آشنا شــده که با اجاره 
کارت هــای بانکی افراد ناشــناس و پرداخت ماهیانه مبلغی 
برای اجاره کارت به آنهــا و همچنین رابطین مربوطه اقدام 

به جابه جایی پول حاصل از قمار را به این کارت ها می کرد.
ســردار مصطفایی تاکید کرد: با انجام تحقیقات پلیسی 

گسترده دیگر همدستان در شهرستان های مختلف دستگیر 
و در نهایت مشخص شد تاکنون ۷۰ کارت بانکی متفاوت با 
مالکیت ۲۸ نفر با گردش مالی ۱۰۰ میلیارد ریال را در سطح 
استان کهگیلویه و بویراحمد به صورت اجاره برای شرکت در 

پولشویی سایت های قمار اجاره کرده اند.
وی بیان داشــت: مســئولیت تمامی تراکنش هایی که 
با اســتفاده از حساب ها و کارت بانکی شــهروندان صورت 

می گیرد، متوجه صاحب آن خواهد بود.

اعضای باند پولشویی در یاسوج دستگیر شدند

شهرکرد – خبرنگار کیهان: 
فرمانده انتظامی چهارمحال و بختیاری از کشــف یک 
محموله قاچاق در بسته های پستی به ارزش 2۰ میلیارد ریال 

در محور خانمیرزا – بروجن خبر داد. 
سرتیپ منوچهر امان اللهی، گفت: در پی کسب خبری مبنی بر 
انتقال یک محموله قاچاق با اســتفاده از ناوگان حمل محموله های 
پستی از محورهای مواصلاتی استان، موضوع در دستور کار ماموران 
دایره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس امنیت اقتصادی اســتان قرار 

گرفت.
وی افــزود: ماموران طی عملیات ایســت و بازرســی در محور 
خانمیرزا- بروجن به یک دســتگاه کامیون حامل بسته های پستی 

مشکوک و پس از اخذ مجوز قضایی آن را متوقف کردند.
وی ادامه داد: در بازرسی از این کامیون اقلامی همچون ۱۶۲۷ 
قلم لوازم آرایشی، 3۰۰ عدد اسباب بازی، ۱۲۰۰ عدد شارژر موبایل، 
هشــت دستگاه جارو برقی، ۱۲ سرویس قابلمه، 3۴۸ جفت کفش 
ورزشی، ۴۰۰ شیشه ادکلن، ۲۰ دستگاه پخش خودرو به ارزش ۲۰ 
میلیارد ریال که به طرز ماهرانه ای جاساز شده بود، کشف و راننده 

کامیون دستگیر شد.

کشف 2۰ میلیارد ریال کالای قاچاق 
در بسته های پستی

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار آذربایجان غربی 
از ممنوعیت خروج مواد سوختی از مرز تمرچین به عراق به 
علت وضعیت نامناسب شیوع کرونای انگلیسی در عراق تا 

اطلاع ثانوی خبر داد.
علی مصطفوی، در جریان بازدید از وضعیت تانکرهای سوخت 
دپو شده در مرز تمرچین افزود: برای حل سریع مشکل پیش آمده، 
رایزنی های دیپلماتیک از طریق سرکنســول ایران در اربیل عراق 
آغاز و مقرر شد سرکنسول ایران در اربیل عراق نسبت به رایزنی با 

طرف های عراقی برای حل مشکل اقدام کنند.
وی با تاکید بر اینکه تجار و صادرکنندگان مواد سوختی تا اطلاع 
ثانوی نسبت به صادرات مواد سوختی از مرز تمرچین اقدام نکنند، 
ادامه داد: با توجه به وضعیت نامناسب شیوع ویروس کرونای انگلیسی 
در عراق مقرر شد سکوی تخلیه بار ویژه کامیون های عراقی در مرز 

تمرچین تا اطلاع ثانوی تعطیل شود.
وی بــا بیان اینکه همه تدابیر لازم برای حل ســریع مشــکل 
تانکرهای سوخت در دست پیگیری و اقدام است، گفت: از مجموع 
۲۴۰ تانکر حامل مواد سوختی انباشت شده در این مرز، ۹۰ دستگاه 
تا روز شــنبه و ۱5۰ دستگاه دیگر تا روز دوشنبه هفته آینده وارد 

عراق خواهند شد.
وی یادآور شــد: تانکرهای حامل مواد سوختی انباشت شده در 
مرز تمرچین پیرانشهر، تا روز دوشنبه از مرز باشماق مریوان استان 

کردستان وارد عراق می شوند.

خروج مواد سوختی از مرز تمرچین 
ممنوع شد

رئیس شورای شــهر بابل از بازداشت شهردار این شهر 
خبر داد.

فرامــرز ابوالحســنی در گفت وگو با خبرنگار فارس در ســاری 
درباره خبر بازداشــت )م. ح( شــهردار بابل با تایید این خبر بدون 
 اشــاره به جزئیات این خبر به جزئیات بازداشت شهردار بابل اشاره

 نکرد.
طی  ماه های گذشته شهردار ساری و اعضای شورای شهر ساری 
نیز توسط دستگاه قضایی بازداشت شده بودند و در نهایت شهردار 

ساری برکنار و شورای شهر ساری نیز منحل شده است.

شهردار بابل بازداشت شد
پیکر دو شــهید گمنام دوران دفاع مقدس در شهرستان دیلم و 

برازجان تشییع و خاکسپاری شدند.
مراسم تشییع پیکر دو شهید گمنام مربوط به عملیات کربلای پنج  دیروز 
با حضور مــردم به صورت خودرویی و با رعایت کامــل پروتکل ها در دیلم و 

برازجان به خاک سپرده شدند.
این دو شــهید گمنــام یکی در برازجــان و دیگری در دیلم تشــییع و 

خاکسپاری شدند.
پیکر شــهیدی که در دانشگاه آزاد اســلامی دیلم خاکسپاری شده است 
مربوط به جوان ۱۶ ساله ای است که در منطقه عملیاتی شلمچه و در عملیات 

کربلای پنج در سال ۱3۶5 به شهادت رسیده است.

تشییع شهید گمنام در استان بوشهر  
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